[image: ]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.02.2024                                                                                                    № 23/137

д. Шихово

Об утверждении плана работы Шиховской сельской Думы
Слободского района на 2024 год

Рассмотрев и обсудив план работы Шиховской сельской Думы на 2024 год, Шиховская сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Шиховской сельской Думы на 2024 год (приложение 1).
2. Утвердить план проведения очередных заседаний Шиховской сельской Думы на 2024 год (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Шиховской
сельской Думы                                                                               В. А. Бушуев

Глава Шиховского
сельского поселения                                                                      В. А. Бушуев

Приложение 1
к решению Шиховской сельской думы
                                                                               № 23/137 от 28.02.2024 г.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1
	Заседания депутатов Шиховской сельской Думы

	1.1.
	О внесении изменений в ранее принятые решения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
	В течение года

	1.2.
	О внесении изменений в бюджет Шиховского сельского поселения
	По мере необходимости

	1.3.
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Шиховское сельское поселение»
	По мере изменений законодательства

	1.4.
	О внесении изменений в Генеральный план Шиховского сельского поселения
	По мере необходимости

	1.5.
	Отчет Главы Шиховского сельского поселения о работе за 2023 год
	январь

	1.6.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области  за 2023 год
	май

	1.7.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Шиховского сельского поселения за первое полугодие 2024г.
	июль

	1.8.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Шиховского сельского поселения за девять месяцев 2024 года
	октябрь

	1.9.
	Об утверждении бюджета Шиховского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
	декабрь

	2
	Заседания комиссий

	2.1.
	Рассмотрение проектов нормативно-правовых актов, разработанных и подготовленных администрацией Шиховского сельского поселения
	По мере их представления

	3
	Публичные слушания

	3.1.
	О проекте изменений и дополнений в Устав Шиховского сельского поселения
	По мере изменений законодательства

	3.2
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки и в Генеральный план Шиховского сельского поселения
	По мере поступления

	3.2.
	О проекте отчета об исполнении бюджета Шиховского сельского поселения за 2023 год
	апрель

	3.3.
	О проекте бюджета сельского поселения Шиховского сельского поселения на 2023 год
	ноябрь

	4
	Взаимодействие со средствами массовой информации

	4.1.
	Освещение деятельности Шиховской сельской Думы в официальном печатном издании Шиховского сельского поселения и на официальном сайте администрации
	В течение года

Приложение 2
к решению Шиховской сельской думы
[bookmark: _GoBack]                                                                               № 23/137  от 28.02.2024 г.

ПЛАН
проведения очередных заседаний Шиховской сельской Думы на 2024 г.

	месяц
	дата

	Январь
	26.01.2024

	Февраль
	28.02.2024

	Март
	29.03.2024

	Апрель
	26.04.2024

	Май
	31.05.2024

	Июнь
	28.06.2024

	Июль
	31.07.2024

	Август
	30.08.2024

	Сентябрь
	27.09.2024

	Октябрь
	31.10.2024

	Ноябрь
	29.11.2024

	Декабрь
	23.12.2024

image1.jpeg